
 
Masarykova univerzita 

Katedra občanského práva Právnické fakulty  

___________________________________________________________________________ 
 

 

Pravidla pro udělení zápočtu z rodinného práva 

pro studenty s povoleným ISP  
 

2018/2019 
Prof. JUDr. Zdeňka Králíčková, Ph.D. 

 

 

Studenti s povoleným ISP a zapsaní do příslušné skupiny se dostaví  ke 

konzultaci všech příkladů určených pro jednotlivá cvičení dle zadání v sylabech č. 1 až 6, 

resp. případové studie. 

 

Hromadné konzultace se konají v místnosti č. 257 ve dnech   

- 21. 12. 2018 v 9,30 

- 11. 1. 2019 v 9,30. 

 

 

Blíže:  http://www.is.muni.cz/MP509Z/Zk  Rodinné právo 

 

 Podmínkou pro udělení zápočtu je úspěšné zvládnutí všech příkladů, resp.  

případové studie, bude-li zadána, a jejich odevzdání odevzdávárny cca týden před 

konáním konzultace.   

 

 Individuální konzultace je možná na základě předchozí domluvy. Termín další 

hromadné konzultace bude zveřejněn dle potřeby. 

 

Základní studijní literatura:  

 

Hrušáková, M., Králíčková, Z., Westphalová, L. a kol.:  Rodinné právo. Učebnice. 2. vyd. 

Praha: C. H. Beck, 2017. 

Hrušáková, M., Králíčková, Z., Westphalová, L. a kol.:  Rodinné právo. Komentář. Praha: C. 

H. Beck, 2014. 

Westphalová, L., Králíčková, Z., Šínová, R., a kol.: Praktikum rodinného práva. Praha: Leges, 

2018. 

 

 
Konzultační hodiny:  
 

středa 11,40 – 12,40 

 

 

V Brně dne  5. září 2018 

 

      Prof. JUDr. Zdeňka Králíčková, Ph.D. 

http://www.is.muni.cz/

